NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
SAFHENVISA S.A.

Al 31 de Diciembre del 2017 los Estados Financieros de SAFHENVISA S.A., presenta las siguientes
cuentas cuyos saldos finales al término del ejercicio es como sigue:

ACTIVOS

Efectivo y Equivalente de Efectivo
La cuenta presenta el efectivo recibido y los saldo conciliados de las cuentas bancarias las mismas
gue presentan los siguientes saldos.

Ejercicio
Efectivo y equivalente de efectivo 2017
Caja General: 590.97
Total Efectivos y Equivalente de efectivos 590.97

Inventario. -
Los inventarios de la CIA estan presentados segun las siguientes cuentas:

Ejercicio
Inventarios 2017
Inventarios de Materias Primas 291,060.00

Total Inventarios 291,060.00



PATRIMONIO

Las cuentas de patrimonio presentan los siguientes saldos:

Patrimonio

Capital Pagado

Aporte para futuras Capitalizaciones
Resultados Acumulados

Resultados del Ejercicio

Total Patrimonio

Atentamente,

CPA. Marcos Tallba ra Suarez

Ejercicio
2017
10,800.00
130,060.00
155,393.77
87.00

288,840.77



